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Elternrat 
 

Name Funktion Adresse Kontakt / eMail  

Köppel Bettina 
 Co-Präsident 

 bettina@pfadi-regulastein.ch 

Raimann Tanya 
 Co-Präsident 

 tanya@pfadi-regulastein.ch 

Steiner Roman  
 Kassier  

 roman@pfadi-regulastein.ch 

Schneider Kathrin 
 Aktuar  

 kathrin@pfadi-regulastein.ch 

Konrad Andrea 
 Materialstelle 

 andrea@pfadi-regulastein.ch 

Schwarz Daniel 
 Pfadihaus 

 daniel@pfadi-regulastein.ch 

Broder Nicole 
 Sekretariat 

Feld 45 
8738 Uetliburg  

nicole@pfadi-regulastein.ch 

Müller Rahel  
 Beisitzer 

 rahel@pfadi-regulastein.ch 
 

Konrad Michael 
 Revision 

  
 

Kuster Karin 
 Revision 
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